[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация, дерево

Контент, сгенерированный ИИ, может содержать ошибки.]
ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk194307543]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2026 года   № 61/1

Об информации начальника отдела МВД
России по Ломоносовскому району города
Москвы о работе ОМВД в 2025 году

	Заслушав в соответствии с Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» информацию начальника отдела МВД России по Ломоносовскому району города Москвы о работе (результатах оперативно-служебной деятельности) ОМВД в 2025 году, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:

1. Принять информацию начальника отдела МВД России по Ломоносовскому району города Москвы подполковника полиции Белова Максима Вячеславовича о работе ОМВД в 2025 году к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Направить настоящее решение в ГУ МВД России по городу Москве, УВД по ЮЗАО ГУ МВД России по городу Москве, ОМВД России по Ломоносовскому району города Москвы.

Глава муниципального
округа Ломоносовский
в городе Москве						Ю.В. Куземина

image1.png